
UCHWAŁA NR XXI/186/16
RADY GMINY BOBROWO

z dnia 20 grudnia 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy na  rok 2016

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 222 z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 21 
czerwca 2013r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877, z 
2015r. poz. 238, poz. 532, poz. 1045, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1189, poz. 1190, poz. 1269, poz. 1358, poz. 
1513, poz. 1830, poz. 1854, poz. 1890, poz. 2150, z 2016 r. poz. 195, poz. 1257, poz. 1454) oraz art.18 ust.2 
pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016r. poz.446, poz. 1579) uchwala 
się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XII/120/15 Rady Gminy Bobrowo z dnia 16 grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Bobrowo na 2016 rok wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1. otrzymuje brzmienie:

„§ 1. 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 25.954.830,94 zł:

1) dochody bieżące: 24.884.880,94 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt. 2 i 3: 
44.696,00 zł;

2) dochody majątkowe: 1.069.950,00 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt. 2 i 3: 
0,00 zł.

2. Załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.”;

2) § 2. otrzymuje brzmienie:

„§ 2. 1. Wydatki budżetu gminy w wysokości  26.689.830,94 zł:

1) wydatki majątkowe: 4.037.045,00 zł, z tego:

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne 4.037.045,00 zł, w tym: na programy finansowane z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt.2 i 3: 0,00 zł,

b) zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego: 0,00 
zł.

2) wydatki bieżące: 22.652.785,94 zł, z tego:

a) wydatki jednostek budżetowych: 14.474.754,97 zł, z tego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 8.651.263,32 zł,

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań: 5.823.491,65 zł,

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 28 grudnia 2016 r.

Poz. 4919



b) dotacje na zadania bieżące: 371.100,00 zł,

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych: 7.731.093,06 zł,

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3: 25.837,91 zł,

e) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji: 0,00 zł,

f) obsługa długu: 50.000,00 zł.

2. Załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.”;

3) § 3. otrzymuje brzmienie:

„§ 3. 1. Określa się:

1) zadania inwestycyjne w 2016 roku, zgodnie z załącznikiem nr 3;

2) limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2016-2018, zgodnie z załącznikiem 
nr 3a;

3) plan budowy dróg Gminy Bobrowo na lata 2016-2022 o szerokości jezdni 5m, zgodnie z 
załącznikiem 3b;

4) Wieloletni Plan Przebudowy Dróg Gminnych o szarości jezdni od 3,5 m do 5 m,

zgodnie z załącznikiem nr 3c;

5) plan budowy gminnych dróg osiedlowych, zgodnie z załącznikiem 3d;

6) wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i 
Funduszu Spójności, zgodnie z załącznikiem nr 3e.

2. Załączniki nr 3, 3a otrzymują brzmienie określone w załącznikach nr 3, 3a do niniejszej 
uchwały.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mirosław Sobiech

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4919



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXI/186/16

Rady Gminy Bobrowo

z dnia 20 grudnia 2016 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 646 611,50 2 033,00 648 644,50

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska 6 550,00 2 033,00 8 583,00

0690 Wpływy z różnych opłat 6 550,00 2 033,00 8 583,00

Razem: 25 952 797,94 2 033,00 25 954 830,94

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 4919



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXI/186/16

Rady Gminy Bobrowo

z dnia 20 grudnia 2016 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 562 019,36 - 12 000,00 1 550 019,36

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 646 305,16 - 12 000,00 634 305,16

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 486 045,00 - 12 000,00 474 045,00

600 Transport i łączność 2 900 749,96 216,96 2 900 966,92

60016 Drogi publiczne gminne 2 900 749,96 216,96 2 900 966,92

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 577,22 216,96 5 794,18

750 Administracja publiczna 2 365 156,17 1 033,45 2 366 189,62

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 799 530,74 1 306,93 1 800 837,67

4300 Zakup usług pozostałych 107 053,33 1 618,70 108 672,03

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 22 892,28 - 311,77 22 580,51

75095 Pozostała działalność 160 317,46 - 273,48 160 043,98

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 920,79 - 273,48 2 647,31

801 Oświata i wychowanie 8 049 854,69 4 448,83 8 054 303,52

80101 Szkoły podstawowe 4 131 807,72 2 677,10 4 134 484,82

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 205 158,72 - 1 362,25 203 796,47

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 200 434,44 - 960,65 199 473,79

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 500,00 5 000,00 27 500,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 747 022,80 144,00 747 166,80

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 27 618,33 144,00 27 762,33

80110 Gimnazja 1 716 880,05 950,37 1 717 830,42

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 51 873,16 950,37 52 823,53

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 4919



80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, 
liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych 
oraz szkołach artystycznych

667 788,27 677,36 668 465,63

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 438 738,49 677,36 439 415,85

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 244 669,36 - 677,36 243 992,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 6 152,98 - 677,36 5 475,62

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 146,00 - 26,08 119,92

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 665,19 - 562,97 2 102,22

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 490,53 - 101,95 388,58

4120 Składki na Fundusz Pracy 68,86 - 36,36 32,50

4300 Zakup usług pozostałych 2 600,00 50,00 2 650,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 787 838,93 2 033,00 789 871,93

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 6 550,00 2 033,00 8 583,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 550,00 2 033,00 8 583,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 078 361,56 6 978,12 1 085 339,68

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 804 611,56 6 978,12 811 589,68

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 164 388,67 5 500,00 169 888,67

4300 Zakup usług pozostałych 116 750,97 11 500,00 128 250,97

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 054,83 - 21,88 4 032,95

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 179 840,00 - 10 000,00 169 840,00

Razem: 26 687 797,94 2 033,00 26 689 830,94

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 4919



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXI/186/16

Rady Gminy Bobrowo

z dnia 20 grudnia 2016 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 541 045,00 - 12 000,00 529 045,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 486 045,00 - 12 000,00 474 045,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 486 045,00 - 12 000,00 474 045,00

Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków w Gminie Bobrowo 108 645,00 - 12 000,00 96 645,00

801 Oświata i wychowanie 33 000,00 5 000,00 38 000,00

80101 Szkoły podstawowe 22 500,00 5 000,00 27 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 500,00 5 000,00 27 500,00

Termomodernizacja budynku Szkoły podstawowej w Małkach wraz z wymianą źródła ciepła 
na biomasę 22 500,00 5 000,00 27 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 179 840,00 - 10 000,00 169 840,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 179 840,00 - 10 000,00 169 840,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 179 840,00 - 10 000,00 169 840,00

remont i przebudowa świetlicy w GOK Bobrowo 35 468,00 - 10 000,00 25 468,00

Razem 4 054 045,00 - 17 000,00 4 037 045,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 4919



Załącznik Nr 3a do Uchwały Nr XXI/186/16

Rady Gminy Bobrowo

z dnia 20 grudnia 2016 r.

Planowane wydatki
z tego źródła finansowania

Lp. Dział Rozdz. §
Nazwa zadania inwestycyjnego

i okres realizacji
(w latach)

wydatki budżetu 
2016 (8+11) dochody 

własne jst
kredyty

i pożyczki

środki 
pochodzące

z innych  
źródeł*

środki 
wymienio

ne
w art. 5 

ust. 1 pkt 
2 i 3 u.f.p.

2017 2018 2019

1 2 3 4 5 7 8 9 10 11 12 13 14

2 010 01010 605 budowa przydomowych ocyszczalni 
ścieków w Gminie Bobrowo 96 645 96 645 0 0 950 000 0 0

29 801 80101 605
termomodernizacja budynku Szkoły 

Podstawowej w Małkach wraz z 
wymianą źródła cipła na biomasę

27 500 27 500 0 530 000

38 921 92109 605 remont i przebudowa świetlicy w GOK 
Bobrowo 25 468 25 468 500 000 0

Ogółem: 4 037 045,00 3 158 295 735 000 143 750 0 14 493 900 5 403 000 2 900 000

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 4919


		2016-12-28T11:04:53+0000
	Polska
	Agnieszka Makara
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




